PORTARIA Nº 00119/2011-L

De 26 de julho de 2011.

Concede evolução funcional ao servidor Paulo de Tarso Neves de Aquino

MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 3.013, de 29/12/2006, combinada com as Leis nºs 3.125, de 13/12/2007 e 3.321, de 01/06/2009, EXPEDE a seguinte Portaria:
Art. 1º   Fica concedida evolução funcional ao servidor Paulo de Tarso Neves de Aquino, Assistente Parlamentar, lotado na Diretoria Financeira, para o Grau “G” do Anexo VI da Lei nº 3.013, de 29/12/2006, por ter sido aprovado na avaliação da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho sob Processo nº 32‑L, de 26/03/2007.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 14/07/2011.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 26 de julho de 2011.

 MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 32-L, de 26/03/2007 e prontuário do interessado):

                        Mauracy Moraes de Oliveira

                                                                 Diretor  Administrativo
PROTOCOLO Nº 04785/2011